Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mar-
tărgului Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul scos: Pe un an 20
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un seam-
plă 10 bani. — Atât abonam-
entele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 50.

Brașov. Joi 5 (18) Martie

1909.

Mobilizare, ori încă nu?

E lucru firesc, ca, în situațiunea ce a pregătit-o nemulțămirea cauzată de nota sârbească, toate spiritele în monarhia noastră să fie agitate de întrebarea, dacă va izbucni ori nu războiul cu Serbia?